
令和6年2月19日

分任支出負担行為担当官

津軽森林管理署金木支署長　畠山　智　　

　業務概要 　入札方式

林道改良に係る調査設計業務 L=40m
　一般競争入札
　最低価格落札方式

　契約年月日

令和5年9月4日

　
○

　　 ・
　　 ・
　　 ・

変更契約年月日　　　令和６年２月19日　　　　　　　　　　　　　　・変更後の契約金額（税抜き）4,090,000円

変更の理由　　本業務の履行中、現地を精査したところ、設計及び測量業務を変更（増）する必要があることから変更契約を行った。

変更後の業務完了の時期　　　　令和６年２月

青森県五所川原市相内字相内山国有林
512 林班に小班外

　岩手県盛岡市加賀野二丁目8－4　　一般社団法人　岩手県治山林道協会

　業務着手の時期

　令和５年９月2,238,180円

　業務完了の時期

2,238,180円

　契約相手方の商号又は名称及び住所

　契約金額（税抜き）

　調査基準価格（税抜き）

契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合（第一次変更）

別紙様式３　（一般競争入札）

　業務名

相内川林道調査設計業務

　予定価格（税抜き）

2,790,100円

　令和６年２月

令和５年度　　津軽森林管理署金木支署　測量・建設コンサルタント等業務契約状況

　業務区分

建設コンサルタント

　履行場所


